
Multimediální česká encyklopedie Multimediaexpo.cz
překonala ve čtvrtek 8. září 2016 magickou hranici 
200 000 multimediálních souborů a stala se absolutně
první českou internetovou encyklopedií, která
překonala tuto metu.

S výrazným předstihem jsme tedy dosáhli jednoho z našich
primárních cílů z března 2016 (200 000 fotografií) a navíc si
prakticky ověřili, že hromadné nahrání 20 000 fotografií během 
pár hodin (6. září)...nepředstavuje žádný problém pro náš
hlavní webový server.

Fotografická tsunami (6. září) také měla mimořádně silný efekt na návštěvnost naší 
encyklopedie. Právě 6. září počet našich čtenářů převýšil o 400 procent běžný průměr !

Nyní rozhodně počítáme s tím, že kolem 2. listopadu 2016 dosáhneme menšího 
cíle – 2 500 Gigantických fotografií.

V následujících 12 měsících bychom rádi překonali hranici 400 000 článků, což nám 
umožní zařadit se mezi 24 největších encyklopedií světa. 
Zároveň chceme dosáhnout počtu 300 000 fotografií.

Samotný počet článků ani fotografií však rozhodně není jediná priorita. V následujících 6 
měsících chceme vybudovat silnou komunitu našich (zatím svátečních) redaktorů. Aktuální 
počet 104 aktivních uživatelů bychom rádi zvýšili, v první fázi, na zhruba 1 000. V druhé 
polovině roku 2017 pak budeme doufat v komunitu 3 000 svátečních redaktorů

Na začátku roku 2017 se také chceme naplno věnovat přípravám na upgrade naší 
encyklopedie do prostředí responzivního designu, protože všechny naše přehledy 
návštěvnosti stále ukazují neutichající zájem o responzivní encyklopedii.

Profil Multimediaexpo.cz

Multimediaexpo.cz je ryze česká multimediální encyklopedie. Po náročném přechodu na 
nový server je to opět absolutně největší ryze česká encyklopedie na internetu 
(přes 308 900 článků a 200 100 multimediálních souborů). Přitom používá moderní 
redakční systém MediaWiki s mimořádnou podporou 330 národních jazyků.

Návštěvnost Multimediaexpo.cz se aktuálně pohybuje v intervalu: 
90 000 až 100 000 zobrazených stránek / den.

Další informace

Michal Pohořelský (majitel encyklopedie)
E-mail: info@multimediaexpo.cz
Web: http://www.multimediaexpo.cz
Mobil: +420 777 292 540 

Celý text této tiskové zprávy je zcela uvolněn a má licenci – volné dílo (Public domain). 
To platí po celém světě. 

http://www.multimediaexpo.cz/

